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Apartament 3 camere, 88 mp, 2 bai, zona Piata
Tractorul

ID: 86092AV
Ultima actualizare: 19.05.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.128€ 
Rata lunara: 509,07 € 100.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 88.67 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vanzare apartament de 3 camere si doua bai , suprafata 88.67mp , in zona Piata Tractorul.
Proprietatea se afla intr-o zona accesibila si dispune de urmatoarele facilitati: 5 minute cu masina pana in Centrul
Nou, statie de transport in comun (P-ta. Tractorul) la 2 minute de mers pe jos, magazin Mega Image langa bloc, etc.
Apartamentul este pozitionat pe etaj intermediar, 3/4 intr-o cladire izolata termic, si dispune de mobilier facut la
comanda, centrala termica proprie si calorifere noi, geamuri termopan. Compartimentarea este una decomandata si
impartita in: 2 holuri, living, balcon inchis, bucatarie cu camara, doua bai, 2 dormitoare. Proprietatea se vinde partial
mobilata sau mobilata complet, la intelegere, iar in pretul cerut sunt incluse 2 boxe la subsol si un loc de parcare
subinchiriat de la primarie in fata blocului. Pentru a te convinge de beneficiile acestei oferte, solicita o vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietatea perfecta pentru o familie!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


